UBND THỊ XÃ DUYÊN HẢI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
______________________

Số:104/VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

Thị xã Duyên Hải, ngày  14  tháng 4  năm 2023

V/v chuyển Công văn số

279/2023-ENV của Trung tâm

Giáo dục thiên nhiên

                                  Kính gửi:

 - Các phòng, ban, ngành thị xã (3 hệ);
 - Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Ủy ban nhân dân thị xã Duyên Hải nhận được Công văn số
279/2023/EVN ngày 08/3/2023 của Trung tâm Giáo dục thiên nhiên thuộc Liên

hiệp các Hội KH&KT Việt Nam về việc nâng cao nhận thức pháp luật đối với
người dân để ngăn chặn tình trạng săn bắt rùa biển và các loài thủy sản nguy cấp,

quý, hiếm trái phép.

Theo quy chế làm việc của UBND thị xã Duyên Hải, Văn phòng HĐND

và UBND thị xã chuyển Công văn số 279/2023/EVN ngày 08/3/2023 của Trung
tâm Giáo dục thiên nhiên thuộc Liên hiệp các Hội KH&KT Việt Nam (đính

kèm) đến các phòng, ban, ngành thị xã (3 hệ), UBND các xã, phường biết, để

thông tin, tuyên truyền đến các tổ, chức cá nhân trên địa bàn thị xã cùng chung

tay bảo vệ động vật hoàng dã nói chung, rùa biển và các loài thủy sản nguy cấp,
quý, hiếm nói riêng ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT. UBND thị xã (b/c);
- LĐVP, Khối KT;
- Lưu: VT, NC (Tc).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Bửu Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:22:27+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thị xã Duyên Hải<txduyenhai@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:24:57+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vanphong.txduyenha@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!